



Årsrapport for 2021

Convex ApS

Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 26726824

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

21. juni 2022

Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2021 - 31/12-2021	8
Balance pr. 31/12-2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Convex ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26726824
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for leasing, ejendomshandel, finansiering, rådgivning, handel, import, eksport, investering, fabrikation, industri, service og anden efter direktionens opfattelse beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et årsresultat på t.kr. 10, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -441 i forhold til 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes ligeledes et positivt resultat for næste år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021-31.12.2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
BRUTTOTAB	-166.371	621.029
1 Personalemkostninger	-172.806	-169.786
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-339.178	451.244
Andre finansielle omkostninger	-402	-100
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-339.579	451.144
Ekstraordinære indtægter	349.392	0
ÅRETS RESULTAT	9.813	451.144
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	451.144
Overført til næste år	9.813	0
Disponeret i alt	9.813	451.144

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.200.000	2.163.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.163.500</u>
Likvide beholdninger	<u>35.178</u>	<u>12.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.235.178</u>	<u>2.175.564</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.235.178</u>	<u>2.175.564</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført resultat	9.813	451.144
Foreslået udbytte	0	-451.144
2 Egenkapital i alt	135.813	126.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.955.665	1.957.396
Anden gæld	143.701	92.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.099.366	2.049.564
Gældsforpligtelser i alt	2.099.366	2.049.564
PASSIVER I ALT	2.235.178	2.175.564

Noter

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-156.045	-140.578
Andre udgifter til social sikring	-16.761	-29.207
Personalemkostninger i alt	<u>-172.806</u>	<u>-169.786</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 2 personer.

2 Egenkapital

	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	0	9.813	9.813
Egenkapital i alt	<u>126.000</u>	<u>9.813</u>	<u>135.813</u>
